
Vadovaudamasis Šiaulių "Romuvos" gimnazijos mokinių skatinimo ir nuobaudų 

skyrimo tvarka, patvirtinta 2011 m. rugpjūčio 29 d., dir. įsak. Nr. V- 301, 

1. S k i r i u  padėkas už labai gerą mokymąsi šiems 1,3 kl. mokiniams: 

1.1.Enrikai Vyčaitei, 1e 

1.2. Beatričei Burneikaitei, 1e 

1.3. Ivetai Ralytei, 1e 

1.4. Karolinai Pieškutei, 1e 

1.5. Gabijai Dičpetrytei, 1c 

1.6. Skaistei Jančauskytei, 1c 

1.7. Ignui Kaveckui, 1b 

1.8. Indrei Kriščiūnaitei, 1b 

1.9. Pauliui Lašui, 1b 

1.10. Gintarei Vasiukevičiūtei, 1b 

1.11. Rimgailei Znutaitei, 1b 

1.12. Deividui Lauciui, 3a 

1.13. Linui Sasnauskui, 3a 

1.14. Lukui Šalavėjui, 3a 

1.15. Justinai Ramonaitei, 3a 

1.16. Mingailei Striaukaitei, 3e 

1.17. Godai Miltinytei, 3e 

  

2. S k i r i u  padėkas už labai gerą mokymąsi ir aktyvią veiklą gimnazijoje šiems 1,3 

kl. mokiniams: 

2.1.Domantei Janulytei, 1e 

2.2. Ievai Auškalnytei, 1a 

2.3. Justei Sabanskaitei, 1a 

2.4. Monikai Urbonaitei, 1a 

2.5. Eglei Tankelevičiūtei, 1a 

3. S k i r i u  padėkas už gerą mokymąsi ir aktyvią veiklą šiems 1,3 kl. mokiniams: 

3.1. Linai Andriuškaitei, 1e 

3.2. Gabrieliui Zauragui, 1e 

3.3. Rokui Ruškiui, 1e 

3.4. Agnei Bartkutei, 1e 

3.5. Gretai Grebelytei, 1e 

3.6. Ugnei Vingytei, 1e 

3.7.Emilijai Kiškytei, 1e 

3.8. Inesai Gilytei, 1c 

3.9. Eimantui Gliaudžiui, 1c 

3.10. Aistei Mickūnaitei, 1c 

3.11. Gabrielei Ovsiukaitei, 1c 

3.12. Gabrielei Sutkutei, 1c 

3.13. Faustai Šimkutei, 1c 

3.14. Benediktas Trumpulis, 1c 

3.15. Ievai Valaikaitei, 1c 

3.16. Pauliui Žilinskas, 1c 

3.17. Rimantas Jaunuškevičius, 1a 

3.18. Rokui Glinskiui, 1a 

3.19. Eimantui Pečuskiui, 1a 

3.20 Aušrinei Sartauskaitei, 1a 

3.21. Pauliui Užgaliui, 1a 



3.22. Jovarui Šimuliui, 1a 

3.23. Gretai Atkocevičiūtei, 1a 

3.24. Kamilei Kasperavičiūtei, 1a 

3.25. Bernardui Jaugai, 1a 

3.26. Artūrui Raupeliui, 1a 

3.27. Akvilei Jonuškytei, 1a 

3.28. Smiltei Prokarenkaitei, 1a 

3.29. Edvardui Šimkevičiui, 1a 

3.30. Jarockytei Evelinai, 1b 

3.31. Gabijai Norkevičiūtei, 1b 

3.32. Vaivai Valionytei, 1b 

3.33. Viliui Masėnui, 3a 

3.34. Justinai nemaniūtei, 3a 

3.35. Paulinai Nemaniūtei, 3a 

3.36. Julijai Novikovai, 3a 

3.37. Viliui Priščepionokui, 3a 

3.38. Domantei Devenytei, 1d 

3.39. Akvilei Plaščinskaitei, 1d 

3.40. Linui Zacharovui, 3e 

3.41. Ilmenai Povilaitytei, 3e 

3.42. Indrei Povilaitytei, 3e 

3.43. Karolinai Mačiutei, 3d 

3.44. Kornelijai Mažulytei, 3e 

3.45. Justinai Šervitytei, 3e 

3.46. Gerdai Pustelnikaitei, 3e 

3.47. Karolinai Daučionaitei, 3e 

3.48. Robertui Sabeckiui, 3e 

3.49. Nikoletai Brazaitei, 3d 

3.50. Gretai Maldutytei, 3d 

3.51. Gerdai Šiatkutei, 3d 

3.52. Karolinai Misevičiūtei, 3d 

3.53. Rositai Valuckytei, 3d 
 


